
Protokół nr 1/2018 
z posiedzenia Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Sportu 

Rady Gminy Cewice 
w dniu 03 grudnia 2018 r. 

Obecni na posiedzeniu: 

1. Kubica Anna - Przewodniczący Komisji 
2. Płotka Hanna - Wiceprzewodniczący Komisji 
3. Drywa Katarzyna - Członek Komisji 
4. Dzienisz Mariola - Członek Komisji 
5. Szyca Mariola - Członek Komisji 

Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Ukonstytuowanie się Komisji. 
3. Przyjęcie porządku posiedzenia Komisji. 
4. Omówienie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 

Ad. 1 

Zgodnie z § 7 Regulaminem Rady Gminy Cewice, który stanowi załącznik Nr 3 do Statutu 
Gminy Cewice: "pierwsze posiedzenie poszczególnych komisji zwołuje Przewodniczący 
Rady Gminy." 
W związku z powyższym Przewodniczący Rady Gminy Cewice - Pan Wiesław Keller zwołał 
pierwsze posiedzenie Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Sportu i 
otworzył I posiedzenie Komisji. Następnie pogratulował radnym wyboru do Komisji Oświaty, 
Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Sportu. 

Ad. 2 

Komisja Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Sportu ukonstytuowała się 
następująco: 

Radna Hanna Płotka zgłosiła kandydaturę radnej Anny Kubica na Przewodniczącego Komisji 
Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia, Kultury i Sportu, która wyraziła zgodę na 
kandydowanie. 

Innych kandydatur nie było, więc Przewodniczący Wiesław Keller poddał pod głosowanie 
kandydaturę radnej Anny Kubica. 
Radni za przedstawioną kandydaturą opowiedzieli się jednogłośnie (za - 5). 

Następnie przystąpiono do wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty, Opieki 
Społecznej, Zdrowia, Kultury i Sportu. 



Radna Anna Kubica zgłosiła kandydaturę radnej Hanny Płotka, która wyraziła zgodę na 
kandydowanie. 

Innych kandydatur nie było, więc Przewodniczący Wiesław Keller poddał pod głosowanie 
kandydaturę radnej Hanny Płotka. 

Za przedstawioną kandydaturą radni opowiedzieli się jednogłośnie (za - 5). 

W wyniku głosowania jawnego Przewodniczącym Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, 
Zdrowia, Kultury i Sportu została radna Anna Kubica, a Wiceprzewodniczącą radna Hanna 
Płotka. 

Ad. 3 

Porządek posiedzenia przedstawiony przez Przewodniczącego Komisji Oświaty, Opieki 
Społecznej, Zdrowia, Kultury i Sportu Rady Gminy Cewice został przyjęty jednogłośnie 
(5 - za). 

Ad. 4 

Komisja omawiała i opiniowała n/w uchwały przygotowane na I I sesję Rady Gminy: 
- uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2018 - opinia 

pozytywna (5 - za ), 
- uchwała w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla dzieci 

objętych opieką w żłobku lub klubie dziecięcym, w tym określenia kategorii dzieci, na które 
przyznawana jest dotacja - opinia pozytywna (5-za), 

- uchwała w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Cewice 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2019 rok - opinia pozytywna (5-za), 

- uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Cewice na rok 2019 - opinia pozytywna 
(5-za), 

- uchwała w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 
terenie Gminy Cewice na lata 2019-2023 - opinia pozytywna (5-za), 

- uchwała w sprawie wystąpienia Gminy Cewice z Lokalnej Organizacji Turystycznej „Łeba -
Błękitna Kraina" - opinia pozytywna (5-za), 

- uchwała w sprawie przystąpienia Gminy Cewice do Lokalnej Organizacji Turystycznej 
„Ziemia Lęborska - Łeba" - opinia pozytywna (5-za), 

- uchwała w sprawie przyjęcia programu osłonowego Gminy Cewice „Posiłek w szkole 
i w domu" na lata 2019-2023 -opinia pozytywna (5-za), 

- uchwała w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do świadczenia 
pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na zakup posiłku i żywności 
dla osób objętych wieloletnim programem rządowym „Posiłek w szkole i w domu" na lata 
2019-2023 - opinia pozytywna (5-za), 



- uchwała w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie 
posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób 
objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu na lata 
2019-2023 - opinia pozytywna (5-za). 

Protokółowała: 
Lica Justyna 

Przewodniczący 
Komisji Oświaty, Opieki Społecznej, 

Zdrowia, Kultury i Sportu 

Anna Kubica 




